

**סדר
תיקון
המגיפה**

סדר תיקון המגיפה

לרבותינו האר"י והרש"ש זיע"א

ומסוגל למנוע צרה וצוקה נגע ומחלה שלא תבוא בבתי ישראל רח"ל, על הציבור והיחיד, ולעורר רחמים וחסדים ונהגו לעשותו במנין, בפרט לאחר חצות הלילה וכן טוב הוא בכל עידן ועידן, וגם טוב ליחיד לעשותו לעורר רחמים וחסדים על הכלל והפרט:

בראשונה נביא את דב"ק של הרב בשעה"כ דרוש ג' דתפילת השחר (דף י"ג ע"ד):

וכן בזמן המגפה ח"ו צ"מ תיקון אחר שיכין צ"א סממני הקטרת שהעשרה הם עשר ניצולות הקדושה שירדו למטה בתוך הקליפה להכניעם והא' הנוסף עליהם הוא אור מקיף לעשר הנזכר ולכן התיקון הוא שיכין לסלקם מתוכם וע"כ ישארו הקליפות מתים בלתי חיות:

התיקון השני הוא להחזיר לצני אדם צתשוצה כי צוה מכניע הקליפה עוד יחוד אחר א"ל מורי ז"ל לזמן המגפ' צ"מ וזה עניינו כצר הודעתך כי כל הנשמות של צני אדם הם ממה שמתצבר מן ז' מלכי אדום דמיתו וז"ס אומרים ז"ל כל ישראל צני מלכים הם וכאשר בתוך הצירורים יש קצת פסולת שלא הוצרר זה הפסולת נעשה ארס וסם המות הממית לאדם בזמן המגפה וה"ס פסוק ידבק ד' כך את הדבר. והענין הוא כי אותם הקלי' שיש באותם צירורים כנו' הם המכים ונוגפים לאדם בזמן המגפ' ואחר שהכו אותו אינם נפרדים ממנו ותמיד דבוקים עמו ומקיפין אותו מכל סביבותיו שיעור כמה אמר' ולא עוד אלא אפילו באות' השכונה שעומד שם המוכה או אפילו איזה כלי ומלבוש שלו צריך להתרחק ממנו וכל ההולך ומתדבק שם הוא מתדבק באותם הקלי' הנז' ויכול להנזק וזהו טעם שצשאר החולאים והמכות שצפ' כי תצו לא כתיב זהו ידבק כמו בענין הדבר והמגפה לפי שצשאר החולאים אין הקליפה ההם מתדבקים שם משא"כ צמכת הדבר והמגפה שהיא מצחי' קלי' הצירורים הנז' הם דבוקים זו וצמלבושיו וצשכונתו וצכל כליו וכצר הודעתך בענין פטום הקטרת כי אותם י"א סממני הקטרת הם מה ששאר בתוך הקלי' שלא יכלו להתצרר והם י"א אורות שצקדושה המחיים את הקליפות וכאשר יעלו למעלה יסתלקו מתוך הקליפות וישארו בלתי חיות וימותו ואינן מוזיקים וה"ס הנז' צוהר פ' וירא צמדרש הנעלם שטוב לומר פטום הקטרת בזמן המגפה וכן מלינו צמגפת עדת קרח שנעלמה ע"י הקטרת שהקטיר אהרן ולכן טוב מאד בזמן המגפה צ"מ שצעת אומרו פטום הקטרת צתפלת שחרית ומנחה יכוין זה באותה כונה האמורה למעלה

בסדר הקטורת וג"כ כאשר האדם קם אחר חצות לילה לעסוק בתורה אחר שיאמר תיקון חצות ככתוב במקומו א"כ יאמר פטום הקטורת בזונה ההיא לפי שאחר חצות נכנסת ממשלת הקליפה וצפרט אס יתחזרו י' אנשים יראי ה' ויקראו סדר פטום הקטורת יחד בזונה הנו' יעשה רושם גדול למעלה אס יהיה אחר חצות לילה כנו' ואמנם זהו מה שצריך לקרות בשעת הנו' אחר חצות לילה אחר שתגמור הס' הנו' תאמר פ' ויאמר ה' אל משה קח לך סמים נטף ושחלת וחלזנה סמי' ולזונה זכה ד' צד' יהיה ותאמר אותו ג"פ ישר ואח"כ ג"פ הפוך כזה יהיה צד' ד' זכה ולזונה סמים וחלזנה ושחלת נטף סמים לך קח משה אל ה' ויאמר. ואח"כ תאמר ג"כ אותיות הפסוק למפרע ג"פ ותנקד האותיות בנקודת תיבות אלו הד' והס נטף שחלת וחלזנה ולזונה וכשיושלמו תחזור מתחלתן לסופן וזה סדרן:

היהי ד' ד' ד' הכו הנבלו מימם הנבלחו תלחשו פטון מימם כל חק השמ לא הוהי רמאיו:

ודע כי מורי ז"ל מסר לנו כמה כונות ושמות בכל תיבה ותיבה ולכל אחד מן החברים שהיינו שם עמו א"ל שיכוין במלה א' מזה הפסוק כל א' וא' כפי שרש נשמחו ואיני זוכרם ואלו ג' תיבות זכרתי שמסר אותם לג' חברים כל א' תיבה הנכונה לו. הא' היא סמים הראשון שבפסוק' תחלף אותה באי"ק בכ"ר ויהיו אותיות מתק"ו. והוא שם קדוש ואיני זוכר נקודותיו ודע כי כשתרצה להוציאו ולהחליפו באי"ק בכ"ר לעולם צריך שתקח האות ההיא שאתה רוצה ותחליפנה באות שאחריה היותר סמוכה כגון א' דאי"ק תחליפנה באות י' ואות י' תחליפנה באות ק' ואס היא אות אחרונה כגון ק' אות ק' תחזור לאות הראשונה ותחליפנה באות א'. ועד"ז בשאר אותיות של האלפ' ציטא זו וכן עד"ז בשאר האלפ' ציטות שהס הג' אותיות אח"ס בט"ע וכיוצא. והנה צריך שתכוין בשם הזה כונה גדולה גמורה. וגם תכוין כי הוא בגי' מילוי הויה דיודין אשר באצא העולה ע"ב ומילוי מ"ו. גם הוא בגי' מילוי שם אהיה צריבעו דיודין אשר באימא העולה תקמ"ד ומילוי ת"ק וזהו שם תקמ"ו הנו'. הצ' הוא נטף תחליפנה באתצ"ש ויהיה שם קדוש טנו ונלע"ד שנקודותיו יוצאים מן האותיות לך ס או מן זנה ז הג' הוא ושחלת תחליפנה באלצ"ס ויהיה שם קדוש והוא שם פיק א"כ ונלע"ד כי נקודותיו יוצאים מן אותיות חלך סמ ושאר שמות היוצאים מן שאר תיבות איני זוכרם אך מה שאני זוכר הוא שידע אני שיוצאין שאר התיבות בחילוף אלפא ציטות הנו' גם טוב לכוין בזמן המגפה תמיד בכל רגע אל שם זה הקדוש נגף ותנקדהו בתנועת האותיות שורק חיריק צירי:

והענין הוא כי סוד הדבר הוא כי גם אחת מסבות מכת הדבר הוא נמשך מזה כי כאשר ארבעה הויו' דע"ב ס"ג מ"ה צ"ן אינם מאירים אז מסתלקים אותיותיה' הפשוטו' ונשארים המלוים שלהם לצד שהם מ"ו ל"ז י"ט כ"ו סך ארבעתן קכ"ח ועם כללות ארבעתן קל"ב וכללות כולם קל"ג כמנין שם נג"ף כי לסיבת הסתלקות הנו' מן המלוים

זא נגף בעולם ולכן תכוין בשם הנו' לתקן הענין יאמר בכל יום קודם התפלה פסוק זה ג"כ ישר והפוך ואני אשיר עוזך וארנן לבקר חסדך כי היית משגב לי ומנוס ביום נר לי. לי נר ביום ומנוס לי משגב היית כי חסדך לבוקר וארנן עוזך אשיר ואני.

משם הרב הגדול ז"ל גם יאמר אחר פטום הקטרת בכל יום וכוונתו כנו"ל אלו הפ' ג"פ ציושר ואלו הן ויאמר משה אל אהרן קח את המחתה כו' מעל המזבח ושים קטרת והולך מהרה אל העדה וכפר עליהם כי יאל הקצף מלפי ה' החל הנגף. ויקח אהרן כאשר דבר משה וירץ אל תוך הקהל והנה החל הנגף בעם ויתן את הקטרת וכפר על העם ויעמד בין המתים ובין החיים ותעזר המגפה. וישב אהרן אל משה אל פתח אהל מועד והמגפה נעלמה ובכל פעם מהג"פ הנו' תכוין אל שם טפטפיה כתוב בצבע זהב ויואל מאלו התיבות שתצייירם לפניך ואלו הם ט' של קטרת פ' של וכפר ט' של הקטרת פ' של וכפר י' מן ויעמד ה' מן נעלמה גם טוב לכוין שרבע פסוקים הנו' הם ס"ג תיבות ויכוין לשם ס"ג שהוא צאימא עילאה המצרת את הסיגים של שבעה מלכי אדום אשר ממותריה' ומן הפסולת שלהם נעשין המזיקין המכים את בני אדם כנו"ל. גם יאמר בכל יום בכל עת שתראה או לפחות ג"פ ביום דהיינו קודם תפלת שחרית ומנחה וערבית אלו הפסוקים שצפרשת ויקהל ויעש את המנורה זהב טהור מקשה עשה את המנורה ירכה וקנה גביעיה כפתורי' ופרחיה ממנה היו וששה קנים יולאים מלדיה שלשה קני מנורה מלדיה הא' ושלשה מלדיה השני. ג' גביעים משוקדים בקנה הא' כפתור ופרח וג' גביעים משוקדים בקנה א' כפתור ופרח כן לו' הקנים היולאים מן המנורה ובמנורה ד' גביעים משוקדים כפתוריה ופרחיה וכפתור תחת שני הקנים ממנה וכפתור תחת ב' הקנים ממנה כו' לששת הקנים היולאים ממנה כפתוריה' וקנות' ממנה היו כולה מקשה אחת זהב טהור ויעש את נרותיה שבעה ומלקחיה ומחתותיה זהב טהור ככר זהב טהור עשה אותה ואת כל כליה ותכוין ר"ת וס"ת פ' זו והם ו"ה ואח"כ פ' א' צישעיה והוא זה יהיה להושיעני ונגינותי ננגן כל ימי חיינו על צית יהוה ותכוין כי ר"ת ס"ת פ' זה הם יא והרי השם שלם בר"ת וס"ת פ' זה ופ' הנו' ולכן אמור זה הפ' וזה הפ' ז"פ ובכל פעם תכוין אל הויה שלימה כנו' אח"כ תחזור ותאמר הפ' הזה של ה' להושיעני ופ' א' מפרשת בהעלתך וזה מעשה המנורה כו' כן עשה את המנורה אשר גם ר"ת וס"ת פסוק זה הוא ו"ה ומפ' ה' להושיעני ר"ת וס"ת הוא י"ה הרי הויה א' שלימה גם יאמר בכל יום אחר פטום הקטורת קודם פ' ה' לצאות כו' פ' ויאמר אליהם ישראל אציהם אם כן איפה זאת עשו קחו מזמרת הארץ בכליכם והורידו לאיש מנחה מעט נרי ומעט דבש נכאת ולט בטנים ושקדים ותכוין תחילה לשם נעורירון' היואל מר"ת נ' מן כן ע' מן עשו ו' מן קחו ר' מן מזמרת י' מן בכליכם ר' מן הארץ ו' מן והורידו נ' מן מנחה. עוד תכוין בשם רוטא הנרמו באותיו' ר' מן נרי ו' מן ומעט ט' מן ומעט א' מן נכאת גם תכוין כי השם הנו' עולה בגי' רי"ו כמנין גבו' גם תכוין בשם דנלצש והוא יולא מר"ת נרי דבש נכאת

לט צטניס ושקדים ודע כי כל אשר תוכל לכוין בכל רגע תמיד בשם נעורירון הנז' יעיל מאד ולכן יהיה תמיד נגד עיניך גם תאמר בכל יום אחר תפלת ערבית ומנחה ושחרית אחר העמידה קודם אלהי נצור מזמור ס"ז והוא מזמור למנצח צנגינות מזמור שיר אלהים יחננו כו' ויכוין שיש בו ז' פ' זולת פ' א' ויש בו מ"ט תיבות וכונתם מזמור נרמזה בכונת העומר ועוד יכוין כי ר"ת ג' פסוקים הראשונים הם אל"י ור"ת וס"ת פסוק האמצעי הם י"ה ור"ת ג' פ' האחרונים הם יא' כמנין שם אהי"ה וס"ת ג' פסוקים הראשונים הם הכס כמנין שם אדני וס"ת ג' פסוקים האחרונים הם מוץ כמנין קול הרי נתבאר כי שצעה פסוקים הנז' הוא אלייאי ועולה כמנין שם ע"צ וס"ת כל הו' פסוקים זולת פסוק האמצעי הם קו"ל אדני ור"ת ס"ת פסוק האמצעי הוא י"ה נמצא קו"ל י"ה אדני ע"צ גם תכוין כי מספר כל האותיות של זה המזמור הם רי"ו אותיות שצ"ס ע"צ הנז' גם אמור בכל יום מזמור יושב צפתר כו' ותחיל מפסוק הקודם לו ויהי נועם ה' כו' ונריך לאומרו ז"פ וצכל פעם מהם תכוין צס"ת פ' כי מלאכיו יצוה לך אל שם יוה"ך גם תכוין צאו' כ' של כי ואת ל"ך מן מלאכיו לשם כלך ותזכור צפיך צ' שמות יוה"ך כל"ך אחר שתסיים הפסוק הנזכר כי מלאכיו יצוה לך לשמך צכל דרכיך:



מבוא קצר לכוונות תיקון המגיפה

הנה הקונטרס הזה מעט הכמות ורב האיכות, אספנו בע"ה כל הפסוקים וכוונותיהם לעת צרה היא עת המגיפה או כל עת צרה וצוקה נגע ומחלה רח"ל שלא יעלה ולא יבוא, ובירדנו ודקדקנו היטיב, והכל סולת נקיה מדברי רבינו המהרח"ו זיע"א ממה שקיבל מרבינו האר"י זיע"א בלי שום תוספת אחרת חוץ מדברי קודשם, ועיקרי מקורות הדברים הובאו בשעה"כ דרושי תפילת השחר דרוש ג' (דף י"ג ע"ד, וי"ד ע"א וע"ב) וכן בספר היחודים (דף ח"י פרק י"ג) והשתדלנו לכתוב באופן הברור ביותר עפ"י המקומות הנ"ל ולסדרם בסדר נכון וה' יצילנו משגיאות אכ"ר.

ענין המגיפה בקיצור נמרץ עפ"י סודן של דברים

כתב רבינו המהרח"ו זיע"א בשעה"כ ובספר היחודים הנז', שענין המגיפה הוא עפ"י מ"ש הענין שנשמות בני אדם הם מהבירורים דז"מ דמיתו, וז"ס כל ישראל בני מלכים הם, וכשיש בתוך הבירורים פסולת שלא הוברר אזי נעשה ארס וסם המות רח"ל הממית לאדם בשעת המגיפה, כי אותם הקל"י שיש בתוך אותם הבירורים הם מכים ונוגפים לאדם בשעת המגיפה רח"ל, ואחר שמכים הם לאדם הם לא נפרדים ממנו והם דבקים בו ומקיפים אותו ונאחזים בו שיעור כמה אמות, ולטעם זה בעת חולי המגיפה צריך להזהר להתרחק מן החולה שלא ידבקו בו אותם הקל"י, ומאחר שגוברים רח"ל העוונות אזי גוברים הקל"י על ניצוצי הקדושה ואז נהיה ח"ו עת מגיפה שגובר חלק הקל"י על הקדושה, וע"כ בכח התשובה וכוונות אלו, מבררים את הקדושה מן הקל"י ואז גוברת הקדושה והמגיפה נעצרה.

סדר התפילות לזמן המגיפה

וּכְתַב בְּשֵׁעָה"כ (דרוש ג' הנז' דתפילת השחר), וכן הוא בספר היחודים (פרק י"ג הנז"ל) תפילות ויחודים ופסוקים לאומרים בעת המגיפה ומטרתם להוציא מן הקלי' את הקדושה, ואז ממילא ימותו הקלי', ולא יהיה להם חיות, וחלק מן התפילות הם לחצות הלילה, וחלק לעת התפילה, או לאחריה, או לאמצע היום והבאנום עתה בעז"ה.

סדר הנהגות לזמן המגיפה ב"מ:

(א) להשתדל להחזיר וק"ו שיחזור בעצמו בתשובה כי בזה מכניע הקלי'.
 (ב) לכיין ביתר שאת ועוז בעת אמירת הקטורת בתפילות ב"פ שחרית וא' במנחה בעת אמירת הקטורת להוציא י"א ניצוצי הק' שהם י' דאו"פ וא' דאו"מ מן הקלי' וע"כ ישארו הקלי' בלי חיות וימותו.

סדר תפילות וכונות לזמן המגיפה:

כבר כתבנו לעיל שיש תפילות ופסוקים וכונות לזמן המגיפה המחולקים לזמנים שונים שהם: חצות הלילה, קודם התפילה, לאחר תפילת העמידה, אמירה לאמצע היום.

סדר לחצות הלילה

בחצות הלילה אחר שתאמר תיקון חצות תאמר הקטורת ואם יהיו עשרה אנשים יראי ה' שיקראו סדר הקטורת יעשה רושם גדול למעלה.



סדר אמירת הקטורת

יכוין ע"י אמירת הקטורת להוציא י"א אורות שנשארו צמוך הקלי' שהם י' דאו"פ וא' דאו"מ שלא נצברו יחד עם הז"מ ואז ישארו הקלי' בלא חיות וימותו.

אַתָּה הוּא יסוד או"א יְהוָה יְהוָה יסוד זו"ן אֱלֹהֵינוּ

שְׁהַקְטִירוּ אֲבוֹתֵינוּ מִגַּת לְפָנֶיךָ אֶת הַמַּלְאָכִים קְטָרֹת

גי' י"א פעמים אדני הנצברים מהקליפות:

אדני אדני אדני אדני אדני אדני אדני אדני אדני אדני

הַסְבִּימֵם בְּזִמְן שְׂבִיבֵית הַבְּמִקְדָּשׁ הִיא קָיָם, כִּאֲשֶׁר

צִוִּיתָ אוֹתָם עַל יַד מוֹשֶׁה זְבִיאָךְ כִּכְתוּב בְּתוֹרָתְךָ:

וַיֹּאמֶר יְהוָה יְהוָה יסוד אֵל מוֹשֶׁה קְחוּ לָךְ סְבִיבִים ע"ה

גי' קנ"א אלף הה יוד הה להעלות ת"ת ונלח מכל נוגה דאצי"ע.

זָטָף להעלות הוד מכל נוגה דאצי"ע.

וְשִׂזְזָלֶת להעלות יסוד מכל נוגה דאצי"ע.

וְזָלְבָנָה ע"ה גי' אל אדני. להעלות מלכות מכל נוגה דאצי"ע, ויכוין כי היא

רומזת למיתוק ה"ג כי חל"צ עניינו מיתוק ה"ג הרמוזים ב'אות ה' כל א' כלולה מ' הרמוזים ב'אות ג'.

סְבִיבִים ע"ה גי' קנ"א אלף הה יוד הה. להעלות כח"צ ח"ג מכל נוגה דאצי"ע.

וְלִבְנָה זָכָה להעלות המקיף מכל נוגה דאצי"ע.

בַּד מוֹחִין דְנוֹק' שְׁהוּ בְּבַד שֶׁהֵם הַקְּלִיפּוֹת הַרְמוּזִים בְּחִלּוּף צ"ד שֶׁהוּא ש"ק ב'א"ת

צ"ש שהם הקלי', ועמה נמלצנו ונק' יְהוָה:

וְעִשִׂיתָ אֶתְּךָ קְטָרֹת רִקְחוּ מֵעֵשֶׂה רִקְחוּ מִמִּכְלוֹז

טָהוֹר קָדְשׁ: וְשִׂזְזָלֶת מִמִּנְהָ הָרֶק וְנִתְּתָה מִמִּנְהָ

לפני העדת באהל מועד אשר אועד לך שמה
 קדש קדשים תהיה לכם: ונאמר והקטיר עליו
 אהרן קטרת סמים בבקר בבקר בהיטיבו את
 הזרת יקטירנה: ובהעלת אהרן את הזרת בין
 הערבים יקטירנה קטרת תמיד לפני יהוה
 יאהרונה לדורתכם:

תנו רבנן, פטום גי' יוד הא ואו הא, יוד הא ואו הא,
 הקטרת הק' [זתיבת הקטרת] זל"ת ז"ש ד', [וד' עם אותיות טר"ת מתיבת
 הקטרת] גי' מרי"ג. [עוד יכוין כי] פטום הקטורת ע"ה גי' ז' שמות למרגלאין והם יהוה,
 יהוה, מצפ"ץ, יה אדני, אל, אלהים, מצפ"ץ. כיצד שלש מאות מספר
 אלף למד הי יוד מם דמוחין דקטנות העולה ש', ושלשים מילוי השי"ן
 ושבמונה מזים מספר ד' מוחין דגדלות, וג' לזושיהם שהם נה"י דאימא והכולל
 ה"ו ב"ה. נמצא כי עיקר כללות הכל אינו רק מספר שלש מאות אלף
 למד הי יוד מם גי' ש' ושלשים מילוי השי"ן וזבשה ד' מוחין דגדלות
 והכולל כבזין ימות הזבשה, שבהם יורדים מוחין דאימא למטה להתלצש
 בזוין בונה לכל יום, פרס בשזורית, ופרס בין
 הערבים, ושלשה מזים יתרים, נגד לזושי המוחין שהם נה"י
 דאימא שהם קס"א קמ"ג קנ"א אכף הי יוד הי. אכף הא יוד הא.
 אכף הה יוד הה. שלמה הממחה וזה היה בכזיס כהן
 גדול וזוטל מהם מלא זופזיו ביום הכפורים, שבו

הנוק' עולה אליהם ואינם יורדים ובמזוֹזֵירָן לְמִכְתְּשֵׁת בְּעֶרְבַּיּוֹם
 הַכְּפוּרִים, וְשׁוֹזֵקָן יִפֶּה יִפֶּה כִּדֵּי שְׁתֵּהָא רִקָּה
 בֵּין הַדָּקָה: וְאַזְזֹד מִקִּיף עֶשְׂרַ פְּנִימִים סְבָנִים שְׁנֵהוּ מִזֵּ'
 מַלְכִים וְהֵם הָיִי בְּהֵ. בְּקִלִּי נֹגַהּ דְּכָל עוֹלָם מֵאַצִּי"ע וְכַרְיִים צִרּוּר וְאַלּוּ הָיִי:
 וימנה את הסמנים באצבעותיו:

א. הַצָּרִי גי' אלף למד הי יוד מזם להעלות פתר דנינאות מכל נוגה דאצ"ע.

ב. וְהַצָּפֹרֶן גי' עשר פעמים מ"צ דמ"ה כזה:

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלף,
 ואו אלף ואו, הא אלף.

גם נפוכן גי' אהיה יהוה אדני שדי. להעלות יסוד דנינאות מכל נוגה דאצ"ע.

ג. וְהַזֵּזֶלְבָּנָה גי' אל אדני להעלות מלכות דנינאות מכל נוגה דאצ"ע.

ד. וְהִלְבוֹנָה גי' אדון יחיד שהם ז'וין. להעלות כחכ"ד חג"ת נהי"ס
דמקיף דניצולות מכל נוגה דאצי"ע.

בּוּשֶׁקֶל שֶׁבַעַיִם שֶׁבַעַיִם סוד ז' תיקוני ז'וין בּוּנָה גי' אל אדני
ע"ה.

ה. בּוּר גי' י"ו פעמים י"ה. ד' פעמים י"ה שהם או"ח וישקו"ת יה יה יה יה,
משפיעים ד"פ י"ה יה יה יה לז"א, וכולם משפיעים לנוק' ח' פעמים י"ה יה יה יה
יה יה יה יה. להעלות חסד דניצולין מכל נוגה דאצי"ע.

ו. וְקִצִּיעָה גי' א, אל, אלה, אלהי, אלהים. ועוד ג"פ כ"ה, שהם ג' מוחין
דנוק', והם כ"ה דקטורת, וצ"פ כ"ה דזרכת כהנים, א' דקרצנות וא' דעמידה.
להעלות גבורה דניצולין מכל נוגה דאצי"ע.

ז. וְשִׁבּוּכָת זֵרֶךְ צאי"ק צכ"ר גי' שלו"ם יוד הה וו הה שהם
יסקוד ומלכות, להעלות ת"ת דניצולין מכל נוגה דאצי"ע.

ח. וְכַרְכָּב גי' מוצפ"ך. להעלות נלח דניצולין מכל נוגה דאצי"ע.

בּוּשֶׁקֶל שֶׁשָׁה עָשָׂר שֶׁשָׁה עָשָׂר בּוּנָה, גי' אל אדני

ט. הַקְּשֵׁט גי' יוד הי ויו הי, יוד הא ואו הא, יוד הה וו הה.

שְׁנַיִם עָשָׂר אותיות שורשם לתקן י"ב גבולי אלכסוני העולם שהושמת צס"ג יוד הי
ואו הי. להעלות חכמה דניצולין מכל נוגה דאצי"ע.

י. קְלוּפָה גי' ארך שְׁלֵשָׁה ראשים שבו. להעלות בינה דניצולין מכל נוגה
דאצי"ע.

יא. קְצָמוֹן ז"א תְּשִׁיעָה מדותיו. להעלות הוד דניצולין מכל נוגה דאצי"ע.

בּוּרִית כְּרִשִׁינָה תְּשִׁיעָה קָבִין. יין קְפָרִיסִין סְאִין
תְּלָתָא נוגה דאצי"ע וְקָבִין תְּלָתָא, הם כ"א קבין כמס' אהיה שזיסוד
המצונה וְאֵם לֹא בּוּצָא יין קְפָרִיסִין מִבֵּיא זְזַמֵּר יין

המשומר שזיסוד המצונה זֶזְרִין־הַסָּדִים שְׁנוֹ עֲתִיקָה, צִינָה מְלֹזֶז
 סְדוּבִיּוֹת גִּי תדעל מלך עם ד' אומיות של רֹבֵעַ. שאין כוסה אלא צעיניים
 דרמל ששיעורה ד' מידות דז"א לסמותס ח"ו ויכוין להמיש כוסה מִעֲלָה עֲשֵׁן
 התעוררות שעושה האדם צעוה"ו כָּל פְּשֵׁהוּא. מנטרף למרוצה רַבִּי זְתָן
 הַבְּבֹלִי אֹמֵר, אֵף

י"ו"ד פעמים ה"ה	י"ו"ד פעמים ה"י	כֹּפֶת ג' י"ו"ד פעמים ה"י, וי"ו"ד פעמים ה"ה.
הה הה הה הה הה	הי הי הי הי הי	
הה הה הה הה הה	הי הי הי הי הי	
הה הה הה הה הה	הי הי הי הי הי	

יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה	הִירֵדֶן ג' עשר הויות עם ד' אומיות
יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה	

כָּל פְּשֵׁהוּא, וְאִם זְתָן בָּהּ דְּבִשׁ פְּסָלָהּ, וְאִם זֹסֶר
 אֲזוֹת מִכָּל סַבְמָנְיָהּ זֹזִיב מִיָּתָהּ:

רַבִּין שְׁמֵעוֹן בֶּן גְּמְלִיאֵל אֹמֵר, הַצָּרִי אֵינֹו אֶכְלָא
 עֲרָף הַזְּוֹטָף מִעֲצֵי הַקָּטָף. בּוֹרִית כִּרְשִׁינָה לָּמָה
 הִיא בָּאָה, כִּדִּי לְשִׁפּוֹת בָּהּ אֶת הַצְּפוּרָן כִּדִּי
 שִׁתְּהָא זָאָה. יִין קַפְרִיסִין לָּמָה הוּא בָּא, כִּדִּי
 לְשִׁרוֹת בּוֹ אֶת הַצְּפוּרָן כִּדִּי שִׁתְּהָא עֲזָה. וְהֵלָא
 מִי רִגְלִים יָפִין לָהּ, אֶכְלָא שְׂאִין מִכְּזִיסִין מִי
 רִגְלִים בְּמִקְדָּשׁ מִפְּנֵי הַכְּבוֹד:

תִּנְיָא רַבִּי זְתַן אֹמֵר, כְּשֶׁהוּא שׁוֹזֵק אֹמֵר, הֲדַק הֵיטֵב,
הֵיטֵב הֲדַק, מִפְּנֵי שֶׁהַקּוֹל יָפָה לְבַשְׂמִים, פְּטָמָה
לְזוֹצְאֵין כְּשֶׁרָה, לְשִׁלִּישׁ וְלַרְבִּיעַ, לֹא שְׂמַעְנוּ: אָמַר רַבִּי
יְהוּדָה זֶה הַכֹּל, אִם כְּמִדְתָּה כְּשֶׁרָה לְזוֹצְאֵין, וְאִם
זוֹסֵר אֲזוֹת מִכָּל סַמְעִיָּה זָיִב מִיָּתָה:

תִּנְיָא בַּר קַפְרָא אֹמֵר, אֲזוֹת לְשִׁשִּׁים אוֹ לְשִׁבְעִים שָׁנָה,
הֵיָתָה בָּאָה שָׁל שִׁירִים לְזוֹצְאֵין: וְעוֹד תִּנְיָ בַּר קַפְרָא
אָלוּ הָיָה עוֹתֵן בָּהּ קוֹרְטוֹב שָׁל דְּבִשׁ, אֵין אָדָם יָכוֹל
לְעַמּוֹד מִפְּנֵי רִיזוּזָה, וְלָמָּה אֵין מְעַרְבִין בָּהּ דְּבִשׁ, מִפְּנֵי
שֶׁהַתּוֹרָה אָמְרָה, כִּי כָּל שְׂאֵר דֵּינֵי הַקְּטָנוֹת וְכָל דְּבִשׁ, דֵּינֵי
הַגְּדֻלוֹת לֹא תִקְטִירוּ מִמֶּנּוּ אֲשֶׁה לְיְהוָה יִאֲהֲדוּנֵהּ :

בעת צרה ומגיפה יאמר בכל יום, וכן בעת שאומר
הקטורת עבור המגפה (ולא בעת אמירתה בתפילה) סדר זה:

וַיֹּאמֶר אֱלֹהֵם יִשְׂרָאֵל אֲבִיָּהֶם אִם כֵּן אֶפֹּא אֶת
עֲשׂוֹ קֶזֶז בּוֹמֵרֵת הָאָרֶץ בְּכָלִיכֶם וְהוֹרִידוּ
לָאִישׁ בְּמִנְזָה מְעַט צָרִי וּמְעַט דְּבֶשׁ נְכָאת וְלֹט
בְּטָנִים וּשְׂקָדִים:

ויכוין לשם נעורירון היוצא מהפסוק כן עשו קחו מזמרת בכליכם
הארץ והורידו מנחה.

עוד יכון לשם רוטא גי' רי"ו גי' גבורה, היוצא מן צרי ומעט מעט
נכאת.

עוד יכון לשם צדנלבש היוצא מן צרי דבש נכאת ולט בטנים
ושקדים.

ועוד יכוין שהשם הנ"ל צדנלבש אותיות המאוחרות שלו הם שם
קהסמגת ואותיות המוקדמות שלו הם שם פגמכאר.

אח"כ יאמר:

יְהוָה אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל צְבָאוֹת עֲמָנוּ מִשָּׁעַב לָנוּ אֱלֹהֵי
יַעֲקֹב סִלָּה: יְהוָה אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל צְבָאוֹת אֲשֶׁרִי אָדָם
בּוֹטֵחוֹ בָּרַ: יְהוָה אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הוֹשִׁיעָה הַמֶּלֶךְ יַעֲנֵנוּ
בְּיוֹם קָרְאָנוּ: וְעָרְבָה לַיהוָה יִשְׂרָאֵל בְּמִנְזוֹת
יְהוּדָה וִירוּשָׁלַיִם כִּי־יָמִי עוֹלָם וְכִשְׁנַיִם קָדְמוֹנִיּוֹת:

אח"כ יאמר פסוק זה ג"פ ביושר בכוונות אלו:

וַיֹּאמֶר יְהוָה יֵאָדְוֵהוּ

אֵל מוֹשֶׁה

ויכוין לשם מה"ש

גי' ריבוע ע"ב וקס"א

מה"ש

יוד, יוד הי, יוד הי ויו, יוד הי ויו הי.

אלף הי יוד הי.

ושם מה"ש מלא עולה גי' מות.

ויכון להמתיק את המות בסוד ד'

אלפין דמדת שהם גי' מד"ת ועס ב'

כוללים גי' מות.

והניקוד דשם זה דמה"ש מלא

שהוא גי' מ"ו וע"י יתמתק המות.

מם הא שין גי' מות

אלף אלף אלף אלף

ויכוין להמשיך מאלף דתיקון ואלמת דדיקנא דא"א שהוא צפנים דא"א

להפוך המות לאלמת ו"אלמת" גי' אהיה פעמים אהיה וכן יה"ו פעמים יה"ו.

קָוֹז קָף סְבִימִים

יכוין סמים בא"ק צכ"ר גי' שם מתקו

ויכוין כי מ"ו משם מתקו הנ"ל גי' מילוי ע"ב.

ות"ק משם מתקו עולה גי' מילוי דריבוע דשם

קס"א.

מתקו

יוד הי ויו הי

אלף, אלף הי, אלף הי יוד,

אלף הי יוד הי.

נָטָף

תכוין כי נטף בא"ת צ"ש הוא שם טנו

וַיִּשְׁזַלְזַל

תכוין כי מתיבתא ושחלת בא"ב

דאלב"ם יוצא שם פיאקאכ.

טנו

פיאקאכ.

וַיִּזְכַּלְבְּנָה סְבִימִים וְלִבְנָה זָכָה בַּד בְּבַד יְהִיָּה:

ואח"כ תאמר פסוק זה ג"פ בהיפוך כזה:
 יְהִיָּה בְּבֹד בְּד וְכָה וּלְבָנָה סְמִים וּזְלָבָנָה
 וּשְׁזֹלָת זָטָף סְמִים כָּף קָזז מִשָּׂה אֶל יְהוָה
 יֵאֱהָרְוֵהִי וַיֹּאמֶר:

אח"כ תאמר את הפסוק הפוך באותיותיו ג"פ
 בניקוד תיבות נטף ושחלת וחלבנה ולבונה כזה:
 הִיָּהִי יֵדָבֵב דָּב הֶכֶז הַנְּבָלוּ מִיָּמֶס הַנְּבָלָזוּ
 תִּלְזָזְשׁוּ פִטָּן מִיָּמֶס כָּל זֹק הַשְּׂבִי לֹא הוּהִי
 רְבִיאוּ.

ע"כ הסדר לחצות הלילה.



ואח"כ יכוין קָרַע שִׁטָּן וחילופו צא"ת צ"ש דְּגִזְבֵּט.
 ועוד יכוין לשם מִטָּטָרָוֹן ולחילופו צא"ת צ"ש יִנְגָפֵט.
 עוד יכוין לשם סְגִזְגִיאל והוא גי' שם ס"ג יוד הי ואו הי
 ושם צ"ן יוד הה וו הה.
 ועוד יכוין לשם מִטָּטָרוֹן למפרע בניקוד סטף קמץ כזה גִּוֶּרֶטָטָם.
 וכן יכון לשמות הק' האלו, יל"י וחילופו צא"ת צ"ש מִכ"ם
 ולשמות הק' כוֹזו ולשם טדה"ד.
 עוד יכוין לשם יֵהִי הוּהִי.

עוד יכוין לשם יְיָ, יְיָ הָאֵל, יְיָ הָאֵל וְאֵלֵינוּ.

יְיָ הָאֵל וְאֵלֵינוּ.

ואח"כ תאמר הפסוק הפקד עליו רשע וכו' בכונות וניקודים אלו:

הַפְקֵד עָלָיו רֹשַׁע וְשָׁטָן יַעֲמֹד עַל יְמִינוּ

כתר חכמה צינה חסד גבורה ת"ת נלח

ויכוין שיש בו ז' תיבות כנגד ז' ספירות מכתר ועד נלח וינקדם צניקודי הספירות

ואח"כ יאמר הפסוק הנ"ל בכונותיו וניקודיו ע"ד הנ"ל רק שהוא למפרע:

וְנִימֵי לַע דּוֹמְעֵי נְטָשׁוּ עֶשֶׂר וְיִלַּע דְּקָפָה

כתר חכמה צינה חסד גבורה ת"ת נלח

ואח"כ יכוין לו' שמות הראשונים דשם ע"ב כזה:

וְהוּ יְלִי סִיט עֲלֵם מַהֲשׁ לָלָה

ואח"כ יאמר הפסוקים האלו:

וַיִּקְרָא מִשֵּׁה לְכָל זְקֵנֵי יִשְׂרָאֵל וַיֹּאמֶר אֲלֵהֶם מִשְׁכּוֹ
וּקְחוּ לָכֶם צֹאן לְמִשְׁפּוֹחֹתֵיכֶם וְשִׁזְזוּטוּ הַפָּסוּזוֹ: וּלְקוֹזוֹתֵם
אֲגָדֹת אֲזוּב וּטְבִלְתֵם בְּדָם אֲשֶׁר בַּסֶּף וְהִעַעְתֶם אֶל
הַמִּשְׁקוֹף וְאֶל שְׁתֵי הַמְּזוּזוֹת מִן הַדָּם אֲשֶׁר בַּסֶּף וְאַתֶּם
לֹא תֵצְאוּ אִישׁ מִפֶּתַח בֵּיתוֹ עַד בִּקְרָ: וְעָבַר יְהוָה לְגִנֹּף
אֶת מִצְרַיִם וְרָאָה אֶת הַדָּם עַל הַמִּשְׁקוֹף וְעַל שְׁתֵי
הַמְּזוּזוֹת וּפָסוּזוּ יְהוָה עַל הַפֶּתַח וְלֹא יִתֵּן הַמִּשְׁזוּזִית לָבֹא
אֶל בְּתִיכֶם לְגִנֹּף: וְשִׁמְרֵתֶם אֶת הַדְּבָר הַזֶּה לְזִמְקָ לָךְ
וּלְבְנֵיךָ עַד עוֹלָם: וְהָיָה כִּי תֵבֹאוּ אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר יִתֵּן
יְהוָה לָכֶם כַּאֲשֶׁר דִּבֶּר וְשִׁמְרֵתֶם אֶת הָעֲבָדָה הַזֹּאת:
וְהָיָה כִּי יֹאמְרוּ אֲלֵיכֶם בְּנֵיכֶם מָה הָעֲבָדָה הַזֹּאת לָכֶם:

וְאָמַרְתֶּם וְכוּז פָּסוּז הוּא לִיהוּה אֲשֶׁר פָּסוּז עַל בְּתִי
 בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בְּמִצְרַיִם בְּנִגְּפוֹ אֶת מִצְרַיִם וְאֶת בְּתִינוּ
 הַצֵּיל וַיִּקַּד הָעָם וַיִּשְׁתַּחֲוּוּ:

ויכוין בר"ת של הפסוק:

וז"פ הל"א פע"ך בי"ב בא"מ וב"ה וה"ו



גם תאמר בכל יום אחר פטום הקטורת (והוא בעת אמירת הקטורת עבור המגיפה
 ולא בסדר התפילות), וכן בחצות הלילה לאמר אלו ד' הפסוקים ג' פעמים:

וַיֹּאמֶר בּוֹשֶׁה אֶל אֱהָרֹן קוּז אֶת הַבוֹזֶתָה וְתֵן עָלֶיהָ אֵשׁ
 מִעַל הַבוֹזֶז וְשִׁים קְטֹרֶת וְהוֹלֵךְ מִהָרָה אֶל הָעֵדָה
 וְכִפֹּר עָלֵיהֶם כִּי יֵצֵא הַקָּצֶף מִלִּפְנֵי יְהוָה הַזֹּזל הַנִּגְּף:

וצאומרך מיצת הנגף תכוין לשם הק' נִגְּף גי' ד' מילויי עסמ"צ עם ארבעתן
 והכללות כזה ודייוי ודיאוי ודאאוא ודהוה גי' קכ"ס ועם ארבעתן והכללות
 גי' קל"ג כמנין נגף.

ומכוין שמסתלקם שורשי ההיות דעסמ"צ מהמלויים מחמת הפגם ונפרדים מהם צא
 הנגף לעולם, ויכוין עמה לתקן את הדבר, והוא להמשיך הד' היות תוך מילוייהם והיו
 ד' מילויים דעסמ"צ, ועם ד' היות פשוטים שנמשך זהם והכולל גי' נגף והיו ד' היות
 מלחות עסמ"צ כזה:

יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי

יוד הא ואו הא יוד הה וו הה

וַיִּקְוּז אֱהָרֹן כְּאֲשֶׁר הִבְרַ בּוֹשֶׁה וַיִּרֶץ אֶל תּוֹךְ הַקָּהָל
 וְהִנֵּה הַזֹּזל הַנִּגְּף בָּעָם וַיִּתֵּן אֶת הַקְטֹרֶת וַיִּכְפֹּר עַל
 הָעָם: וַיַּעֲמֹד בֵּין הַיַּמִּתִּים וּבֵין הַזֹּזִיִּים וַתַּעֲצֹר הַמִּגְפָּה:

וַיֵּשֶׁב אֶהָרֶן אֶל מִשֶׁה אֶל פֶּתַח אֹהֶל מוֹעֵד וְהַמִּצֵּפָה נִעְצְרָה:

ותכוין לשם טפטפיה כתוב בצבע זהב היוצא מד' הפסוקים הנ"ל מהאזניות של קטורת, וכפר, קטורת, וכפר, ויעמוד, נעלרה.

עוד תכוין כי פסוקים אלו כי ד' פסוקים אלו יש בהם ס"ג תיבות הרומזים לשם ס"ג יוד הי ואו הי שצאימא המצרת את הז"מ, לעוררה זכח פסוקים אלו הנאמרים שתזכר את הז"מ שמסוגיהם וממותריהם נעשים הקלי' והמזיקים הנוגפים צמגיפה, ואז יתקנו הצירורים וימותו הקלי' ותעצר המגיפה.



גם תאמר בכל יום בכל עת שתמצה או לפחות ג"פ ביום קודם תפילות שחרית מזנחה וערבית, (וכן כתוב בכל עת שתמצה א"כ בודאי שאפשר שזה יהיה אחר חצות לילה) הפסוקים שבפרשת ויקהל, וגם פסוק ה' להושיעני, ואת הפסוקים הנ"ל תאמר ז' פעמים עם הכוונות וזה סדרן:

וַיַּעַשׂ אֶת הַמִּצֵּפָה זָהָב טָהוֹר מִקְשֵׁה עֹשֶׂה אֶת הַמִּצֵּפָה
יִרְכָּה וְקָנָה גְּבִיעֶיהָ כִּפְתָרֶיהָ וּפְרוּזֶיהָ מִמִּנְהָ הָיוּ: וְשֹׁשֶׁה
קָנִים יִצְאִים מִצִּדֶּיהָ שְׁלֹשָׁה קָנֵי מִצֵּרָה מִצֵּרָה הָאֶזוּד
וְשְׁלֹשָׁה קָנֵי מִצֵּרָה מִצֵּרָה הַשְּׁנַיִם: שְׁלֹשָׁה גְּבָעִים
מִשְׁקָדִים בְּקָנָה הָאֶזוּד כִּפְתָר וּפְרוּז וְשְׁלֹשָׁה גְּבָעִים
מִשְׁקָדִים בְּקָנָה אֶזוּד כִּפְתָר וּפְרוּז כֵּן לְשֵׁשֶׁת הַקָּנִים
הַיִּצְאִים מִן הַמִּצֵּפָה: וּבַמִּצֵּרָה אַרְבָּעָה גְּבָעִים מִשְׁקָדִים
כִּפְתָרֶיהָ וּפְרוּזֶיהָ: וְכִפְתָר תְּנוּזָת שְׁנַיִם הַקָּנִים מִמִּנְהָ
וְכִפְתָר תְּנוּזָת שְׁנַיִם הַקָּנִים מִמִּנְהָ: וְכִפְתָר תְּנוּזָת שְׁנַיִם הַקָּנִים
מִמִּנְהָ לְשֵׁשֶׁת הַקָּנִים הַיִּצְאִים מִמִּנְהָ: כִּפְתָרֶיהָ וְקָנֹתָם
מִמִּנְהָ הָיוּ כִּכְלָה מִקְשֵׁה אֶזוּת זָהָב טָהוֹר: וַיַּעַשׂ אֶת

יִרְתֶּיָהּ עֲבָעָה וּבִמְלֻקָּוֶיהָ וּבְמִזְחָתֶיהָ וְזָהָב טָהוֹר: כָּפָר

וְזָהָב טָהוֹר עֲשֵׂה אֶתְּךָ וְאֶת כָּל כְּלִיָּהּ:

ויכוין כי אמת ראשונה היא ו' ואחרונה היא ה' הרי ו"ה.

יְהוָה לְהוֹשִׁיעֵנִי וּנְגִילוֹתַי נְגִיָּן כָּל

יְמֵי זַיִימוֹ עַל בֵּית יְהוָה:

ויכוין כי האמת הראשונה שצפסוק היא י', והאחרונה ה' הרי ו"ה.

והנה ו"ה של הפסוקים דלעיל עם י"ה דפסוק זה הרי יהוה שלימה.

ויאמר הסדר הזה ז' פעמים, ובכל פעם שיאמר סדר זה ויכוין

להוי"ה שלימה אזי יכוין לברך מלך א' מהז"מ באופן כזה:

בפעם הא' יכוין יְהוָה לְזַרְר צִלַּע דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

בפעם הב' יכוין יְהוָה לְזַרְר יוֹצֵצ דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

בפעם הג' יכוין יְהוָה לְזַרְר חֲסֵם דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

בפעם הד' יכוין יְהוָה לְזַרְר הִדְד בֵּן צִדָּד דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

בפעם הה' יכוין יְהוָה לְזַרְר שְׂמֵלָה דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

בפעם הו' יכוין: יוֹהוּוֹהוּ לְזַרְר שְׂאוֹל דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

בפעם הז' יכוין: יְהוָה לְזַרְר צַעַל חֲנֵן דַּע"ק וּא"א וּא"א וּא"א מְנוּגָה דִּלְצִי"ע.

ואח"כ יאמר שוב הפסוק ה' להושיעני בכוונה הנז' לעיל:

יְהוָה לְהוֹשִׁיעֵנִי וּנְגִילוֹתַי נְגִיָּן כָּל

יְמֵי זַיִימוֹ עַל בֵּית יְהוָה:

ויכוין כי האמת הראשונה שצפסוק היא י', והאחרונה ה' הרי ו"ה.

ואח"כ יאמר פסוק זה:

וַיְהִי מִעֲשֵׂה הַמִּזְבֵּחַ מִקְשָׁה זָהָב עַד יִרְכָּה עַד

פְּרִזָּה מִקְשָׁה הוּא כַּמְרָאָה אֲשֶׁר הָרָאָה יְהוָה אֶת

מִשֵּׁה בֵּן עֲשָׂה אֶת הַמִּזְבֵּחַ

ויכוין כי אות ראשונה היא ו' ואחרונה היא ה' הרי ו"ה.

והנה ו"ה של הפסוקים דלעיל עם י"ה דפסוק זה הרי יהוה שלימה.



בכל יום אחר העמידה בשחרית מנחה וערבית יאמר
קודם אלהי נצור מזמור אלהים יחננו בכוונותיו כזה:

יוד הי ויו הי

אני
חעם
רהע
יז
ההה
מיך
וול
ילה
סאל
ערי
עשל
מיה
והו
דני
החש
עזם
ננא
נית
מבה
פוי
נמם
ייל
הרה
מצר
ומב
יהה
ענו
מחי
דמב
מנק
איע
חבו
ראה
יבם
היי
מום

והו
ילי
סיט
עלם
מהש
ללה
אכא
כהת
הזי
אלד
לאו
ההע
יזל
מבה
הרי
הקם
לאו
כלי
לזו
פהל
גלך
י
מלה
חהו
נתה
האא
ידת
שאה
ריי
אום
לכב
ושר
יחו
להח
כוק
מנד

ס"ת
ג"פ
האחרונים
אל"י

ר"ת
ג"פ
הראשונים
יא



ס"ת ג"פ האחרונים
ס"ת הכ"ס גי' אדני

ס"ת ג"פ הראשונים
מו"ץ גי' קו"ל

ר"ת וס"ת פסוק זה האמצעי יה

ר"ת וס"ת פסוק זה (האמצעי) יה. ר"ת ז' פסוקים אלו אלי י יא י גי' יוד הי ויו הי

וס"ת ז' פסוקים אלו אדני קול יה גי' רי"ו אותיות דשם ע"ב של ויסע ויבא ויט וכנגד רי"ו אותיות שיש
במזמור הזה, וע"ב רי"ו גי' רפ"ח ניצוצין שירדו בכלים דז"מ דמיתו שמהם באים הקל"י ויכוין בכח ד' ע"ב
דרפ"ח להמתיק רפ"ח ניצוצין.

בכל יום יאמר ויהי נועם עם
יושב בסתר ז"פ בכוונה זו:

ויהי נַעַם אֲדָנָי אֱלֹהֵינוּ עִלְיָנוּ וּבַמַּעֲשֵׂה יְדֵינוּ
כּוֹנְנָה עִלְיָנוּ וּבַמַּעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהּוּ:

יֵשֵׁב בְּסִתֵּר עִלְיוֹן בְּצֵל שֵׁדֵי יִתְלוֹנָן: אִמַּר לַיהוָה יֵהוּאֵהוּ יֵהוּאֵהוּ
בַּמִּזְסֵי וּבַמַּצְוֹדֵתֵי. אֱלֹהֵי אֲבֹטָוּ בּוֹ: כִּי הוּא יַצִּיֵּךְ בַּמַּפּוֹז
יִקְוֶשׁ מִדְּבַר הַוּוֹת: בְּאַבְרָתוֹ יֶסֶךְ לָךְ וְתַזּוֹת כְּפָיו
תַּזּוֹסָה. צָנָה וְסִזּוֹרָה אֲמַתּוֹ: לֹא תִירָא מִפּוֹזֵד לְלִלָה.
בַּמִּזְסֵי יַעֲוֹף יוֹמָם: מִדְּבַר בְּאִפְלֵ יִהְלֵךְ. מִקֶּטֶב יִשׁוּד
צְהָרִים: יִפֹּל מִצְדָּךְ אֶלֶף וּרְבֻבָה מִימִינֶךָ. אֵלֶיךָ לֹא
יָגֵשׁ: רַק בְּעֵינֶיךָ תִּבְיֵט. וְשִׁלְמַת רְשָׁעִים תִּרְאֶה: כִּי
אֲתָה יְהוָה יֵהוּאֵהוּ יֵהוּאֵהוּ בַּמִּזְסֵי. עִלְיוֹן שְׁמַת מְעוֹנָה: לֹא תֵאָנֶה
אֵלֶיךָ רָעָה. וְנִגַּע לֹא יִקְרַב בְּאַהֲלֵךְ:

כִּי בַמֶּלֶךְ יִצְוֶה לָךְ. לְשִׁמְרֵךְ בְּכָל דְּרָכֶיךָ:

ויכוין בר"ת יוה"ך כל"ך

עַל כַּפַּיִם יִשְׁאוּנֶךָ. פֶּן תִּגְדּוֹף בְּאַבֵּן רִגְלֶךָ: עַל שִׁזּוֹל וּפְתָן
תִּדְרֹךְ. תִּרְמַס כְּפִיר וְתַנְיִן: כִּי בִי זֹשֶׁק וְאַפְלִטָהוּ.
אֲשַׁגְּבֶהוּ כִּי יָדַע שְׁמִי: יִקְרָאֵנִי וְאַעֲנֶהוּ. עָמוּ אֲנֹכִי
בְּצָרָה. אֲזוֹלְצָהוּ וְאַכְבְּדָהוּ: אַרְךָ יָמִים אֲשֶׁבִיעֶהוּ.
וְאַרְאֶהוּ בִישׁוּעָתִי: אַרְךָ יָמִים אֲשֶׁבִיעֶהוּ. וְאַרְאֶהוּ
בִישׁוּעָתִי:

